PMrj-')  R:  OVA:. D.  O

JÜt'J.

Vereador fz.c!4,)e César - EC
Pre.Aente LIIIRPNWW.1134 MNIII.M. MIPM214.,..., r: 191•%/4. 151%._.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competetente, solicitando Wi-fi
na bifurcação que liga a rodovia Gomes Figuereido a Estrada do Trabiju no bairro do Mandu.

Requerimento n° 1510/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO WI-FI NA
BIFURCAÇÃO QUE LIGA A RODOVIA GOMES FIGUEIREDO A
ESTRADA DO TRABIJU NO BAIRRO DO MANDU.

PROTOCOLO GERAL N° 2826/2020
Data: 15/06 2020 - Horário: 09:43

111111111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que o Wi-fi naquele local seria de muita utilidade para os moradores e para os turistas que

trafegam por essas duas estradas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao
Departamento Competetente, solicitando Wi-fi na bifurcação que liga a rodovia Gomes
Figuereido a Estrada do Trabiju no bairro do Mandu.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de junho de 2020.

Professor Osva d 	cedo Negrão

Veread

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1